1Boedi Harsono, Hukum Agraria Indonesia: Sejarah Pembentukan Undang-Undang Pokok 

Agraria, Isi dan Pelaksanaannya, (Jakarta: Universitas Trisakti, 2015), Hlm. 11 

dimaksud menunjukan bahwa Lokasi Pembangunan terletak di Kelurahan 

Margahayu, Kecamatan Bekasi Timur, Kota Bekasi seluas ± 32.554 m2 (tiga puluh 

dua ribu lima ratus lima puluh empat meter persegi) atau (3,26 Ha). Untuk 

mewujudkan pembangunan tersebut, pemerintah memerlukan ketersediaan tanah 

sebagai objek atau lahan pembangunan namun di Kota Bekasi itu sendiri 

mengalami keterbatasan tersedianya Tanah Negara sehingga sulitnya memperoleh